
HELCELETKAF¶ středisko volného Času

Helceletka - středisko volného Času Brno,
přjspěvková organizace

Helceletova 4, 60200 Brno
lČ: 44993412

ČÍslo jednací: DDMBH 120/2024

spisový zn.: a.4.7 Skartační zn./lh.: S 5

Smlouva o zajištění příměstského tábora
uzavřená podle §1724 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:

Helceletka - středisko volného Času Brno, příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno
Mgr. Veronikou Presovou - ředitelkou
44993412

dále jako ,,poskytovatel"

a

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:

dále jako ,,objednatel"

Nová Mosilana, a.s.
Charbulova 1145/150, 618 00 Brno-Černovice,
Ing. Pavlem Zezulou, předsedou představenstva
60710756

Článek l.
ÚČel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je komplexní zajištění ,,Příměstského tábora" v termínu 15. 7. - 19. 7.
2024 v Čase 7:30 - 16:45.

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, Že je odborně zpŮsobilý k řádnému zajištění předmětu
plnění této smlouvy.

3. Místo a Čas realizace:
3.1. Sraz účastníků denně od 7:30 do 8:00 v prostorách objednatele.
3.2. Realizace programu v Brně a okolí se zázemím v prostorách objednatele (pro

odpočinek a případný program za nepříznivého počasí).
3.3. Ukončení programu a předání účastníků denně od 16:30 do 16:45 v prostorách

objednatele.

www.helceletka.cz
info@helceletka.cz



Gu HELCELETKA
středisko volného času

Helceletka - středisko volného Času Brno,
příspěvková organizace

Helceletova 4, 60200 Brno
lČ: 44993412

Článek Il.
Závazky smluvních stran

4. Poskytovatel se zavazuje:

4.1. Komplexně zajistit realizaci ,,Příměstského tábora" (dále jen PT) s kapacitou nejvýše
20 úČastníků. To znamená zajistit program, lektory, pedagogický dozor během srazů
a ukončováni denního programu, jízdné a vstupné na případné výlety, herni materiál
a vybaveni.

4.2. Zajistit přihlašováni, administrativní servis a pojištěni úČastníků.
4.3. Zabezpečit tábor jako zájmové vzděláváni podle bodu C), odst. 1 §2 Vyhlášky Č.

74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání.
4.4. Převzít za účastníky právnj odpovědnost. Tato odpovědnost zaČíná převzetím dítěte

na místě a v Čase k tomu určeném a konči předáním dítěte zpět zákonnému zástupci
na místě a v Čase k tomu určeném, pokud není se zákonným zástupcem domluveno
jinak.

4.5. zajistit pedagogické pracovníky a připravit pro účastníky program s ohledem na
jejich věk. Primární cIlová skupina jsou děti 6 - 12 let. lndividuálnI odchylky
dojednává Poskytovatel přímo se zájemci o vzdělávání.

5. Objednatel se zavazuje:

5.1. zajistit vhodné prostory pro sraz a vyzvednutí účastníků a jejich drobné aktivity ve
výše uvedeném časovém úseku a přizpůsobit je charakteru těchto Činnosti; zajistit
přístup k sociálnímu zařIzení a zajištění pitného režimu.

5.2. zajistit stravování pro účastníky táborů. Stravování musí být v souladu se zásadami
zdravé výživy a odpovídat věku děti. Strava bude zajištěna tak, že v průběhu každého
dne bude podávána postupně dopoledni svačina a oběd. Součásti závazku je
zajištěni pitného režimu účastníků.

5.3. Poskytnout účastníkům (zákonným zástupcům) informace o elektronickém
přihlaŠováni na akci (a kód předzápisu).

Článek Ill.
Úplata za zájmové vzděláváni účastníků a přihláŠeni ke vzdělávání

6. výše Úplaty za předmětné zájmové vzdělávání (podle bodu 4.3.) bude stanovena
na 2 400 KČ (dva tisíce Čtyři sta korun) za účastníka.

7. ÚČastnici jsou na akci přihláŠeni na základě potvrzení elektronické přihlášky
(poskytovatelem).

www.helceletka.cz
info@helceletka.cz



HELCELETKA
r¶ středisko volného času

Helceletka - středisko volného času Brno,
příspěvková organizace

Helceletova 4, 60200 Brno
lČ: 44993412

8. Úplata zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých sLužeb a Činností vynaložených či
poskytnutých poskytovatelem při plnění jeho závazků dle této smlouvy.

9. Konečná faktura úplaty bude objednateli fakturována po skončení realizace a to se
splatnosti 14 dni.

10. Fakturována bude úplata za vzdělávání účastníků, kteří jsou k vzdělávání přihlášeni ke dni
5. 7. 2024, kdy bude zároveň ukončena možnost přihlašování. (Uplatni se tak
"stornopoplatky" ve výši 100% pro přihlášky zrušené později, neŽ 10 dni před začátkem
tábora, jak vyplývají z Vnitřního řádu k poskytováni zájmového vzdělávání Poskytovatele).

Článek lV.
Další ujednáni, sankce a odstoupení od smlouvy

11. Poskytovatel umoŽní přihlašováni k 10. 4. 2024.
12. V případě, že nebude přihlášeno 10 úČastníků podle bodu 10. této smlouvy do 31. 5. 2024

může Poskytovatel realizaci zruŠit s vratkou 100% uskutečněných plateb. Od této smlouvy
pak písemně odstoupí bez dalŠích závazků a sankci. Objednatel se zavazuje o tomto
ujedná ni informovat zájemce o tábor při předávání dalŠích informaci. S touto informaci jsou
zájemci seznámeni také při přihlašování.

13. Odstoupí-li od této smlouvy objednatel po 1. 6. 2024, je povinen uhradit sankci ve výši
5 000 Kč.

Vyšší moc

14. V případech nemožnosti realizace táborů z důvodu zákazu osobní účasti osob na zájmovém
vzdělávání (nebo obdobném zákazu) nařIzením státních orgán¢1 (nebo jiných orgánů veřejné
správy) v souvislosti s řešením epidemiologické situace nebo obdobného zásahu ,,vyšší
moci" nebude Žádná ze smluvních stran požadovat Žádnou finanČní kompenzaci, včetně
sankce uvedené v předchozím bodu smlouvy.

15. V případě vyhlášených omezení a specifických podmínek pro konáni letní dětské rekreace si
vyhrazuje poskytovatel právo úpravy programu, přjpadně i kapacity tábora.

www.helceletka.cz
info@helceletka.cz



HELCELETKA
rm středisko volného Času

Helceletka - středisko volného času Brno,
příspěvková organizace

Helceletova 4, 60200 Brno
lČ: 44993412

Článek VI.
Závěrečná ujednání

16. Tuto smlouvu lze změnit jen formou písemných oboustranně podepsaných dodatků.
17. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
18. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrŽí jedno vyhotovení.
19. Objednatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

20. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle,
svobodně, vážně a srozumitelně. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Brně dne uvedeném v podpisu

16

Ing. Pavel Zezula
předseda představenstva

Helce

Hdcele

Mgr. Věronika Presová
ředitelka

www.helceletka.cz
info@helceletka.cz

.


